

*UNIAO LTDA
GES404
LVENCEU.664-861

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Pag. 0001

28/04/2017

10 29 04

04-1 Processo de Compra/Licitacao - 2017

=====

R E L A C A O D E P R O D U T O S S E L E C I O N A D O S P O R F O R N E C E D O R

=====

PROCESSO.: PRC00112/17 PROCESSO CONT. DIRETA P/ ITEM LICITACAO:
FORNECEDOR: ANGELA MARIA ROCHA 00411614673 CODIGO: 4468 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
1	8,0000	UNIDADE	128720	CAMISETA P (COR BRANCA) camiseta em malha fria com gola redonda, com logotipo PROERD na frente, identificacao do municipio nas costas, com aplicacao em silk.		17,500	140,00
2	7,0000	UNIDADE	128721	CAMISETA M (COR BRANCA) camiseta em malha fria com gola redonda, com logotipo PROERD na frente, identificacao do municipio nas costas, com aplicacao em silk.		19,000	133,00
3	2,0000	UNIDADE	128722	CAMISETA G (COR BRANCA) camiseta em malha fria com gola redonda, com logotipo PROERD na frente, identificacao do municipio nas costas, com aplicacao em silk.		19,800	39,60
4	33,0000	UNIDADE	128738	CAMISETA TAM 10 (COR BRANCA) camiseta em malha fria com gola redonda, com logotipo PROERD na frente, identificacao do municipio nas costas, com aplicacao em silk.		15,200	501,60
5	75,0000	UNIDADE	128739	CAMISETA TAM 12 (COR BRANCA) camiseta em malha fria com gola redonda, com logotipo PROERD na frente, identificacao do municipio nas costas, com aplicacao em silk.		16,000	1.200,00
6	38,0000	UNIDADE	128740	CAMISETA TAM 14 (COR BRANCA) camiseta em malha fria com gola redonda, com logotipo PROERD na frente, identificacao do municipio nas costas, com aplicacao em silk.		16,800	638,40
=====						VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:	2.652,60